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AMENDMENT NO. 1 

 

TO:    ALL PROSPECTIVE BIDDERS 

 

AMENDMENT 

ISSUE DATE: June 21, 2024 

 

SUBJECT:  DCSC-24-IFB-252 DC Courts Trash and Recyclable Materials 

Collection 

BID 

SUBMISSION  

DATE:  June 27, 2024 by 2:00p.m., Eastern Standard Time (EST)  

 

The subject solicitation is amended as follows: 

1. The bid submission date is hereby changed from June 24, 2024 to Thursday, 

June 27, 2024 by 2:00pm EST. 

Responses to written question(s) received from prospective bidder(s) are included 

below:  

 

Question 1: Can you please remove section C.3.2 or provide more information.  

Would the recycling be in a roll-off or compactor.   

 

Response 1: Section C.3.2 is revised to read " The Contractor shall provide these 

services throughout the full term of the contract.  The Contractor shall consider 

such costs in the Contractor's bid price.  Bidders shall be prepared and equipped to 

provide single stream collections for the District of Columbia Courts."   

 

Question 2: Can you please remove section C.3.10.1 e) or remove utility carts, 

gaylords, pre-printed containers, and pallets. 

 

Response 2: Section C.3.10.1 e) shall NOT be revised. 

 

Question 3: Can you please remove the 8 cu yd container from Section C.3.10.3.  8 

cu yd front end containers can not be transported by a roll-off truck. 

 

Response 3:  Section C.3.10.3 shall be revised to read the following: 
"Roll-Off Containers, Non-Compacting: 
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a) The Contractor shall provide containers with the capacity of thirty (30) cubic yards 

capacities. 

b) The container shall be stationary and made of steel and shall be capable of being hauled 

by a standard tilt frame roll-off truck. Roll-off containers may be open top or may have 

some form of lid or covering. These containers will include some form of mechanical 

compactor, either attached as part of the container assembly, or as an independent unit that 

may be disconnected from the container for container transport. 

c) The containers shall be constructed from steel and shall be capable of holding a level full 

thirty (30 cubic yards of material without bulging, splitting of seams, damage to doors, or 

other damage of any kind." 
 
Question 4: Can the monthly invoice be used as Monthly Report on Trash and 
Recyclables? 
 
Response 4: No, the invoices do not provide the level of detail desired for trending 
and tracking purposes. 
 
Question 5: Can you please extend the bid due date to 7/1/24. 
 
Response 5: No, an extension will be granted until 6/27/24. 
 
Question 6: Will you notify me if an amendment is issued or do I need to check the 
website on a regular basis. 
 
Response 6: Yes, an amendment will be issued and distributed. 
 

 
ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 

 
This amendment will be sent to only those bidders who received a copy of the 
solicitation. This amendment will also be posted on the District of Columbia Courts 
website. Bidders shall sign below and attach a signed copy of this amendment to each bid 
to be submitted to the Courts in response to the above-mentioned solicitation. Bids shall 
be emailed in accordance with the instructions provided in the original solicitation 
documents. This amendment, together with your bid must be received by the District of 
Columbia Courts no later than the date and time specified for bid submission. Revisions 
or price changes occasioned by this amendment must be received by the Courts no later 
than the date and time set for bid submission. Failure to acknowledge receipt of this 
amendment may be cause for rejection of any bid(s) submitted in response to the above-
mentioned solicitation. 
 
 

                                                                                                                                           

Darlene D. Reynolds 

       Contracting Officer 

 

This amendment is acknowledged and is considered a part of the subject 

solicitation. 

 

 

ReynoldsD
Typewritten Text
       Darlene D. Reynolds 
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Signature of Authorized Representative  Date 

 

 

                                                  

Title of Authorized Representative 

 

                              

Name of Firm 
 

 




